证券代码：601778         证券简称：晶科科技      公告编号：2022-094

晶科电力科技股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 2 月 16 日、

2022年 3月 4日召开第二届董事会第二十七次会议和 2022年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于调整经营范围、增加注册资本、修订〈公司章程〉部分条

款并办理工商变更登记的议案》，同意公司根据业务开展情况及未来发展规划，

对《晶科电力科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）中的经营范围

做进一步调整。同时，同意公司根据可转换公司债券转股情况，按照截至 2021

年 12 月 31 日“晶科转债”的转股数量（即 128,785,182 股），对《公司章程》中关

于注册资本和股份总数的相关条款进行修订。此外，根据《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司章程指引》及《上海证券交易所股票

上市规则》等法律、法规和规范性文件的最新修订情况及有关要求，结合董事会

及股东大会运行情况，同意公司对《公司章程》部分条款及文字表述做规范性调

整和更新。上述事项已提请股东大会授权董事会及其授权人士办理相关工商变更

登记、章程备案等相关事宜。具体内容详见公司于 2022 年 2 月 17 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）网站披露的《关于调整经营范围、增加注册资本、

修订〈公司章程〉部分条款并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2022-017）。

2022 年 7 月 12 日，公司已完成相关工商变更登记手续及《公司章程》的备

案，并取得上饶市市场监督管理局换发的新的《营业执照》。变更后的《营业执

照》具体信息如下：

统一社会信用代码：913611005787856680

名称：晶科电力科技股份有限公司

类型：股份有限公司（中外合资，上市）

住所：江西省上饶市横峰县经济开发区管委会二楼

法定代表人：李仙德

注册资本：289,428.7104 万人民币

成立日期：2011 年 07 月 28 日

营业期限：2011 年 07 月 28 日至长期

经营范围：许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务，输电、供电、

受电电力设施的安装、维修和试验，建设工程设计，建设工程施工（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）一般项目：工程管理服务，太阳能发电技术服务，风力发

电技术服务，节能管理服务，合同能源管理，以自有资金从事投资活动（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司董事会

2022 年 7 月 13 日